
 المكلا  فرع  -"الصندوق الاجتماعي للتنمية   اتإعلان مناقصــ 

 :ة يالتال المشاريععلى تمويل  1997لعام ( 10 ) وافق الصندوق الاجتماعي للتنمية المنشأ بموجب القانون رقم

 موعد فتح المظاريف
 الساعة/التاريخ 

قيمة  
 الضمان 

صلاحية 
 ضمان 

 العطاء ) ايام ( 

صلاحية 
 العطاء
 )أيام(

 الرسوم 
 ل بالريا

  عملة
رقم  اسم المشروع  مكونات المناقصة  مصدر التمويل  الخبرات المطلوبة  العطاء

 المناقصة

   الخميسيوم 
  2023-11-02تاريخ 
 صباحا   11:00الساعة  

2000 
 دولار امريكي 

120 90 
 28,500 
 ريال يمني 

دولار 
 امريكي 

أن يقوم بتنفيذ عقد واحد لا تقل خبرة المورد 
في مجال  دولار امريكي    50,000قيمته عن 

 المستلزمات الزراعية  توريدات 
% من العقد  70و بشرط أن يكون قد نفذ  

وارفق مايوكد ذلك شريطة أن يكون المورد 
 مستمرا  في أعمال خلال السنوات العشر الأخيرة 

منحة البنك الدولي عبر الفاو  
لمشروع الاستجابة للأمن الغذائي 

 والقدرة على الصمود 

توريد وتوزيع )بذور  
خضار محسنة( لعدد  

مزارع في  300
مديرية عسيلان 

 م/شبوة 

وبناء قدرات مزارعين  دعم
  -الخضار في مديرية عسيلان 

 محافظة شبوة

600-12643 
 

   الاحديوم 
  2023-10-22تاريخ 
 صباحا   10:00الساعة  

900 
 دولار امريكي 

120 90 
 21,500 
 ريال يمني 

 اليورو

أن يقوم بتنفيذ عقد واحد لا تقل  المتقدم خبرة
اعمال  في   دولار امريكي    15,000قيمته عن 

 مشابه
% من العقد  70و بشرط أن يكون قد نفذ  

وارفق مايوكد ذلك شريطة أن يكون المورد 
 مستمرا  في أعمال خلال السنوات العشر الأخيرة 

 KFWمنحة الحكومة الالمانية /
للاستجابة لأزمة التعليم المرحلة  

 الثانية 

بناء مظلة من الحديد 
قرية   -مدرسة تفرل

- مديرية ميفعة-تفر
 محافظة شبوة

  -قرية تفر  -مدرسة تفر 
محافظة شبوة -مديرية ميفعة   

600-12645 

   الاحديوم 
  2023-10-22تاريخ 
 صباحا   11:00الساعة  

3000 
 دولار امريكي 

120 90 
 35,500 
 ريال يمني 

 اليورو

خبرة المورد أن يقوم بتنفيذ عقد واحد لا تقل 
في مجال  دولار امريكي    40,000قيمته عن 

 توريد وتنفيذ منظومة طاقة شمسية  
% من العقد  70و بشرط أن يكون قد نفذ  

وارفق مايوكد ذلك شريطة أن يكون المورد 
 مستمرا  في أعمال خلال السنوات العشر الأخيرة 

منحة الحكومة الألمانية لبرنامج  
 المساواة في الحصول على  

 التعليم

توريد وتركيب 
وتشغيل منظومة طاقة 

(   13شمسية لعدد ) 
 مدرسة

تزويد المدارس المستهدفة 
بالبنية التحتية بمنظومة  

(   13الطاقة الشمسية لعدد )  
مدرسة في عدة مديريات في  

شبوة    –محافظات حضرموت 
المهرة  –  - 

05-2023 

 على المتقدم إحضار صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق.   .4

 على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضربية المبيعات سارية المفعول.   .5

 على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والبطاقة الزكوية ساريتي المفعول . .6

 على المتقدم إحضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول .   .7

 بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد.    الالتزامعلى المتقدم  .8

تاريخ فتح المظاريف وسيرفض أي عطاء غير   المذكورة أعلاه ابتداء منيرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للمدة  .9

 مصحوب بضمان المناقصة .  

 على المورد إحضار نموذج التعهد موقع ومختوم بحسب الصيغة المحدد ة في وثيقة المناقصة.    .10

 مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه إبتداءً من تاريخ فتح المظاريف .   .11

 أ ي عطاء يتم تقديمه  بعملة مغايرة.     استبعاديقدم العطاء بالعملة المذكورة أعلاه وسيتم  .12

 رب العمل غير ملزم بقبول أ قل عطاء أو غيره من العطاءات .   .13

     .www.sfd-yemen.org على الإعلان في الموقع الإلكتروني للصندوق الاجتماعي للتنمية  الاطلاعيمكن  .14

 للاستفسار بشأن بيع المظاريف الاتصال بالآتي:   .15

فاكس   05-321417/  05-321416، تلفون :  المكلا / الجمهورية اليمنية  - وحدة حمزة -حي الضيافة - امبيخة – فوة  – الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا 

 8009800الرقم المجاني للشكاوى  321418-05

وعليه يدعو الصندوق الاجتماعي للتنمية الأخوة الموردين المؤهلين والذين سبق وان عملوا في نفس  

 .  ةالمناقصأعلاه وذلك وفقاً لوثائق  ة المذكور روعللمش ة المناقصالمجال تقديم عطاءاتهم عن طريق  

حي  -امبيخة –فوة   –من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا  صة يمكن الحصول على وثائق المناق .1

- 321418فاكس   05- 321417/   05- 321416، تلفون :  المكلا / الجمهورية اليمنية  -وحدة حمزة  -الضيافة

. وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي مقابل رسم لا يرد حسب ما هو  8009800الرقم المجاني للشكاوى 05
 موضح أعلاه وبحسب العناوين الموضحة ادناه.  

 

يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع ورقم المناقصة، في أو قبل   .2
– فوة   – الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاريف على العنوان التالي: الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا 

حسب الموعد المحدد أعلاه في نفس   ، المكلا / الجمهورية اليمنية   -وحدة حمزة  -حي الضيافة -امبيخة 

الساعة واليوم المذكورين أعلاه بحضور الموردين المتقدمين أو مندوبيهم وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا  
 الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاً.

 

 

وحدة           -حي الضيافة -امبيخة –فوة  – تفتح المظاريف في مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا   .  3
بحضور الموردين   دة قرين كل مشروع موضح أعلاه المحداعيد ، حسب المو المكلا / الجمهورية اليمنية - حمزة

 المتقدمين أو مندوبيهم وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاً.  

 

 

http://www.sfd-yemen.org/
http://www.sfd-yemen.org/
http://www.sfd-yemen.org/
http://www.sfd-yemen.org/
http://www.sfd-yemen.org/
http://www.sfd-yemen.org/

